
Comune di Esanatoglia  
PROVINCIA DI MACERATA 

 COMANDO POLIZIA LOCALE 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 

Email: polmun@esanatoglia.sinp.net – PEC: comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it 

Tel. 0737.889132 – fax 0737.889327 - P.za G. Leopardi 27 – 62024 Esanatoglia (MC) 
Pag. 1 di 1 

  

ORDINANZA N. 56/2016 
Modifica temporanea della viabilità   in occasione del tradizionale concerto organizzato 

dall’Amministrazione Comunale per il 15 agosto  

======================================================================== 

 Prot. n ._ 3890 

IL COMANDANTE della POLIZIA LOCALE 

VISTO  che in data 15 agosto p.v.,  a partire dalle ore 21:00,  in Piazza Martiri di Bologna di 

Esanatoglia, avrà luogo la tradizionale SERATA MUSICALE DI FERRAGOSTO 

organizzata dall’Amministrazione Comunale; 

RITENUTO  di dover provvedere al riguardo , con ordinanza, a disciplinare temporaneamente la 

circolazione stradale nell’area interessata dalla iniziativa; 

VISTO  il Codice della Strada di cui al D.Lgs 30/04/92, nr. 285 (succ.mod. ed integr.) nonché il 

relativo regolamento di attuazione; 

ORDINA 

PER IL GIORNO 15 AGOSTO 2016,  l’istituzione temporanea di: 

1. Divieto di sosta con rimozione in Piazza Martiri di Bologna, dalle ore 15:00  alle 24:00   ; 

2. Divieto di sosta, con rimozione e divieto di transito  in  Via C. Battisti, Viale Fontebianco 
(sino all’intersezione con corso Italia)  dalle ore 20:00 alle 24:00  ; 

3. Deviazione del traffico -da e per- Collamato ,  su Borgo San Giovanni, dalle ore  20:00 alle 

ore 24:00   

L’Ufficio Tecnico comunale è incaricato della posa in opera della segnaletica del caso. 

  Nell’area di svolgimento dell’iniziativa  dovrà essere garantita adeguata possibilità di transito di 

eventuali  mezzi di soccorso, polizia, protezione civile. 

E’ FATTO OBBLIGO A CHIUNQUE SPETTI, DI OSSERVARE E FAR OSSERVARE LA 

PRESENTE ORDINANZA. 

 Manda la presente, per informazione  e per quanto di eventuale competenza a: 

 Vice Sindaco  D. BRUGNOLA; 

 CC STAZ. MATELICA; 

 118 CENTRALE MATELICA 

 PROTEZIONE CIVILE COMUNALE 

Esanatoglia, lì  01.08.2016 

 
  
  

 

 

mailto:polmun@esanatoglia.sinp.net
mailto:comune.esanatoglia.polizialocale@emarche.it

